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Final Campeonato Paranaense de velocross

Classificado porvoltas

VXJunior Crozetta ParkCross- 1,000 Km ._._.
Prova 19/12/2021 16:20 . ......
Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:23:45 . .
Pos No. Nome Voltas  Total Tempo Melhor Tempo  Espaco Diferenca Cidade Patrocinio
1 74 KAUA EDUARDO FERNANDES D 13 15:16.908 1:05.433 CURITIBA SERGINHO SUSPENSOES, JARVA RACING, GAIAMX, DUDEK MOVEIS, AGP
2 140 HIAN COSTA SANTOS 13 15:53.531 1:09.092 36.623 36.623 TELEMACO BORBA  HEH INCORPORADORA E REI DO TELHADO
3 634 GUSTAVO DECOL 12 15:23.481 1:11.530 1 Volta 1 Volta CANDOI THUNDER RACING /ABS SPORTS/CELSINHO PREPARAGOES/SECRETARIA
4 126 LEANDRO APARECIDO STIVALD 12 16:03.991 1:14.467 40.510 1 Volta CAMPO MAGRO PRO TORK,JETT,GIOVANELA AMBULANCIAS,ATACADAQ DA MADEIRA,RAPC
5 355 VITOR HUGO ARCANJO MACHAL 12 16:04.449 1:14.838 0.458 1 Volta CURITIBA EASYCAR MULTIMARCAS MEGA UP JRM TERRA PLANAGEM LONG LIFE
6 852 THOMAZ GOMES DE LIMA 11 14:30.699 1:12.757 1 Volta 2 Voltas CAMPO LARGO LUTAKATHO TRANSPORTES, LCV SPORTS, JULIANO MANUTENQO ES
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
36.623 51,041 1:05.433 55,018 74 - KAUA EDUARDO FERNANDES DE SOUZA

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa

Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
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Final Campeonato Paranaense de velocross

VX Junior Crozetta Park Cross- 1,000 Km
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Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:23:45 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 1:15.795 +0.957 16:33:32.547
(74) KAUA EDUARDO FERNANDES DE SOUZA 8 1:15.773 +0.935 16:34:48.320
1 T06.977 1544 162537755 9 1:15.142 +0.304 16:36:03.462
2 1:05.686 +0.253 16:26:43.441 10 1:16.408 +1.570 16:37:19.870
3 1:05.433 16:27:48.874 11 1:15.615 +0.777 16:38:35.485
4 1:05.734 +0.301 16:28:54.608 12 1:14.838 16:39:50.323
5 1:06.856 +1.423 16:30:01.464
6 1:06.872 +1.439 16:31:08.336 (852) THOMAZ GOMES DELIMA
7 1:07.043 +1.610 16:32:15.379 1 1:14.268 1511 16:26:01.066
8 1:07.221 +1.788 16:33:22.600 2 1:12.757 16:27:13.823
9 1:07.888 +2.455 16:34:30.488 3 1:13.720 +0.963 16:28:27.543
10 1:06.916 +1.483 16:35:37.404 4 1:13.634 +0.877 16:28:41.177
11 1:07.310 +1.877 16:36:44.714 5 1:12.871 +0.114 16:30:54.048
12 1:07.569 +2.136 16:37:52.283 6 1:14.004 +1.247 16:32:08.052
13 1:10.499 +5.066 16:39:02.782 7 L4272 *+1515 16:33:22.324
8 1:14.018 +1.261 16:34:36.342
(140) HIAN COSTA SANTOS 9 1:13.321 +0.564 16:35:49.663
1 1:09.270 +0.178 16:25:41.599 10 1:13.484 +0.727 16:37:03.147
2 1:00.257 +0.165 16:26:50.856 11 1:13.426 +0.669 16:38:16.573
3 1:09.606 +0.514 16:28:00.462
4 1:09.247 +0.155 16:29:09.709
5 1:09.092 16:30:18.801
6 1:09.164 +0.072 16:31:27.965
7 1:09.181 +0.089 16:32:37.146
8 1:09.968 +0.876 16:33:47.114
9 1:10.023 +0.931 16:34:57.137
10 1:10.295 +1.203 16:36:07.432
1 1:10.495 +1.403 16:37:17.927
12 1:10.419 +1.327 16:38:28.346
13 1:11.059 +1.967 16:39:39.405

(634) GUSTAVO DE CO!

2

1 1:12.500 +0.970 16:25:46.007
2 1:11.530 16:26:57.537
3 1:11.643 +0.113 16:28:09.180
4 1:12.420 +0.890 16:29:21.600
5 1:12.600 +1.070 16:30:34.200
6 1:13.752 +2.222 16:31:47.952
7 1:13.004 +1.474 16:33:00.956
8 1:12.652 +1.122 16:34:13.608
9 1:12.452 +0.922 16:35:26.06 0
10 1:12,697 +1.167 16:36:38.757
1 1:12.453 +0.923 16:37:51.210
12 1:18.145 +6.615 16:39:09.355

(126) LEANDRO APARECIDO STIVAL DA SILVA

1 1:15.588 +1.121 16:25:51.507
2 1:15.231 +0.764 16:27:06.738
3 1:14.861 +0.394 16:28:21.599
4 1:15.764 +1.297 16:29:37.363
5 1:15.479 +1.012 16:30:52.842
6 1:14.916 +0.449 16:32:07.758
7 1:14.467 16:33:22.225
8 1:16.877 +2.410 16:34:39.102
9 1:17.506 +3.039 16:35:56.608
10 1:19.219 +4.752 16:37:15.827
1 1:18.472 +4.005 16:38:34.299
12 1:15.566 +1.099 16:39:49.865

(355) VITOR HUGO ARCANJO MACHADO

1 1:.16.777 +1.939 16:25:53.901
2 1:15.991 +1.153 16:27:09.892
3 1:16.849 +2.011 16:28:26.741
4 1:16.581 +1.743 16:29:43.322
5 1:16.517 +1.679 16:30:59.839
6 1:16.913 +2.075 16:32:16.752
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
www.mylaps.com
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